
REFERAT FAU-MØTE VED VIKESÅ SKULE 
tysdag 17.mars Klokka 19:30 

Til stades: Secilie Lande, Paul Ivar Hov, HAnne SJøtrø, Ane Skutlaberg, Nis W. Bartels, 
Gunn Anita Vestersjø, Morten Versland, Guro Versland, Kenneth S. Rødland, Eva 
Christensen, Ragnhild Svela, Svanhild Gjedrem og Pornpimon Sripraset.  
 

Sak 

nr 

 Ansvar 

01 Godkjenning av referat og innkalling 
●​ Godkjent 

FAU-leiar 
 

02 ●​ Aktuelt 
○​ SoMe fri avtalen - Rektor kjem på foreldremøte til 4 trinn 

ang SoMe avtale. Skriver under på kontrakt til 7 klasse(13 år) 
Har hatt en god virkning på dei andre klassene som har 
gjennomført dette. Politikontakt er med når rektor 
informerer kommende 5 trinn.  

○​ Oppvekstplan - Barnevern og helsestasjon er nå inne i 
samme sektor. Lager en felles oppvekstplan. Barnehage, 
kulturskule, barnevern, helsestasjon og skule har samme 
plan.  

○​ Regodkjenning trafikksikker kommune - Blei det i høst og er 
det frem til 2029. I løpet av 2026 skal en begynne å se på 
trafikkområdet rundt skulen. Mer trafikk, lite oversiktelig 
løsning.  

○​ BTI - Bedre tverrfaglig innsats. Digitalt system, portal som 
ligger ute for alle. Dette har skulen arbeidet med i år.  

○​ 17.mai og skulegang - Rune Osland skal bære Vikeså Skule 
sin fane. 17 mai er på Bjerkreim i år.  

○​ Tilsettingar og kontaktlærarar - Hatt intervjurunde på 
lærarstilling. 4 stillinger. Tilbud blir sendt ut snart. Intervju 
på MRL stilling på fredag 20/3. Lyst ut fast stilling som 
avdelingsleder. Lars Inge Slettebø er innstilt i den stillingen 
til sommeren. Kontaktlærerkabalen er ikkje ferdig før 
stillinger er satt.  

Rektor 

 FAU- saker  (uten rektor)  

03 ●​ Planlegging av årsmøte - Onsdag 29/4. Panel med Svanhild, Kari 
Anne og andre leiarar i oppvekst. FAU-leiar planlegg med FAU-leiar 
på Bjerkreim 

FAU-leiar 

04 ●​ foreldremøte våren 2026  
○​ Meld inn ny representant og vara til rektor, så lagar rektor ny 

liste for skuleåret 26/27  
 

FAU-leiar 



 ●​ Tilbakemelding frå FAU - evaluering av året - Fått FAU mer synleg. 

Grillkveld? Lage noko til felles? Tilbakemeldinger før har ikkje vert så 

positive.  Delt det opp f.eks ungdomsskule, mellomtrinn og 

barnetrinn? Dele ut is til alle elver, drøyer det mot sommeren.  

FAU-leiar 
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